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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzgtu medycznego niesterylnego dla Sosnowieckicgo Szpitala
Miejskiego sp. z 0.0.
Znak sprawy ZP-2200- 2/16

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(tj. Dz. U. 2 2013, poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pylanie 1

Pakiet nr 1 poz. 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o podanie diugosci papieru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby dhugosé papieru w rolee wynosifa 25 m. — pozostale
warunki bez zmian.

Pytanic 2

Pakiet nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga papieru z nadrukiem czy bez?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga papicru z nadrukiem.

Pytanie 3

Pakiet 2 poz. 11

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie elektrod typu LFO-510. Wprowadzenie
konkretnej nazwy clektrody preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzecznosci z
zasadami wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (z pozn. zm.).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci clektrody typu LFO-510.

Pytanic 4

Pakiet 2 poz. 12

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pro$ba o dopuszczenie elektrod typu RLLL-510. Wprowadzenie
konkretnej nazwy elektrody preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi W sprzecznosci z
zasadami wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (z pozn. zm.).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci elektrody typu RLLE-510.

Pytanie 5

Pakiet 2 poz. 11,12

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie mozliwosci dokonania wyceny za
opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych iloéci. Przeliczenie opakowan pozwoli
zaoferowac nizszg cene.

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza dokonanie wyceny za opakowanie z jednoczesnym
przeliczeniem wymaganych iloéci.

Pytanie 6

Pakiet 2 poz. 13

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie elektrod typu SILVER TRACE.
Wprowadzenic konkretnej nazwy elekirody preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w
sprzecznodci z zasadami wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (z poZn. zm.).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci elektrody typu SILVER TRACE - pozostale warunki zgodnie z,
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SIWZ.

Pytanic 7

Pakiet 2 poz. 13

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o sprecyzowanie ilodci elektrod. Czy 60 sztuk oznacza 20
kompletow po 3 sztuki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 20 kompletow po 3 sztuki elektrod.

Pytanie 8

Projekt umowy- §4 pkt. 4

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o podanie ilo$ci miejsc dostaw. Czy dla pakietow 112
Zamawiajacy wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy takze o podanie czestotliwosci dostaw w miesigcu. Pozwoli to nam oszacowac koszty dostaw a
tym samym zaproponowac odpowiednig ceng sprzedazy.

Odpowiedz: Miejsce dostaw dla Pakietu nr 112 ul. Szpitalna 1, Sosnowiec. Czgstotliwos¢ dostaw: sredni
Ix w miesiacu.

Pylanie 9

Projekt umowy- §4 pkt. 9b

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji
z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadaé zwrdécony towar i nastepnie
podja¢ decyzje o uznaniu reklamacji. Zatatwienie reklamacji wymaga speinienia okreslonych procedur. co
jest czasochtonne, dlatego tez wlasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 2dni jest
trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego waznosé w Swietle przepisow
kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanic 10

Pakiet 2 poz. 13

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania elektrod jednorazowych SILVER TRACE z trzema
odprowadzeniami typu jak na rysunku, materiatowe, d EKG u noworodka?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Pakiet 2 poz 11-12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng elektrod pakowanych po 50 sztuk z odpowicdnim
przeliczeniem ilosci, spehiajacych wymagania zgodne 7z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci taki sposob pakowania.

Pytanic 12

Pakiet 1 Pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci papier do EKG o szer.50mmx30m z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet 1 Pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci papier termiczny do defibrylatora o szer.50mmx30m z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 2 Pozycja 11,12

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody w op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiang)
ilosei?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci taki sposob pakowania.

Pylanie 15

Pakiet 2, poz. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 13 z zadania 2 i utworzenie z niej
odrebnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$é postgpowania, umozliwi rowniez
stozenie ofert wickszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywidcie korzystnych
ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 4 Pozycja 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na odpady medyczne wykonane z polipropylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci pojemnik wykonany 7 polipropylenu.

Pytanie 17

Pakiet 4 Pozycja 8-10

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na badania histopatologiczne z pokrywka wciskang?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusei pojemnik z pokrywa wciskana.

Pytanie 18

Pakiet 4 Pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o poj. 1000ml Tub 2000ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 4 Pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o poj. 2300ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 5 Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki w op.a’73 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiane)
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci taki sposob pakowania.

Pytanie 21

Pakiet S Pozycja 10

Czy Zamawiajacy ma na my$li sztuki czy opakowania?

Odpowiedz:

Pytanie 22

Pakiet 6 Pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci okularki dostepne w 3 rozmiarach S, M, L2



Okularki do fototerapii rozm. S (290 mm — 355 mm)

Okularki do fototerapii rozm. M (310 mm — 375 mm)

Okularki do fototerapii rozm. L. (330 mm — 395 mm)

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet 6 Pozycja 7 :
Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki do otoskopu o $rednicy 4.25mm w op.a’34szt. 7z q
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci? B
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet 6 Pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki do otoskopu o srednicy 2.75mm w op.a’34szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 6 Pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik do dobowej zbiérki moczu w kolorze mlecznym o
pojemnosci 2500ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopudci ww pojemnik.

Pytanie 26

Pakiet 12, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 12 z zadania 2 i utworzenie z nigj
odregbnego zadania? Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi rowniez
zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonaweéw a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych
ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet 3 Pozyceja 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepki z wlokniny nieperforowanej, spetniajace pozostale wymagania
w siwz?

slims

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28
Pakiet 3 Pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci czepki o wlasciwosciach 1 wygladzie: :1
e (Czepek wkiadany typu ,furazerka’, bez gumki oraz trokow. ‘:
» Posiada dwie warstwy wiékniny w czesci bocznej
« Wykonany z perforowanej wiékniny wiskozowej o
gramaturze 25 g/m? “
e Zapewnia doskonatg oddychalnos¢ i kemfort uzytkowania § ¥
e Kolor: zielony, niebieski i
¢ Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu kartonik
e Nigjalowy
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29
Pakiet 3 Pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci czepki o wlasciwosciach 1 wygladzie:
e Czepek typu furazerka” z trokami
e Wykonany z perforowane] widkniny wiskozowej o
gramaturze 25 g/m?
e Zapewnia doskonatg oddychalnosc i komfort uzytkowania




e

Kolor: zielony, niebieski ‘
Opakowanie: wygodny w uzytkowaniu umozliwiajacy pojedyncze wyjmowanie

e Niejatowy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30
Pakiet 3 Pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy foliowe pakowane indywidualnie w opakowaniu handlowym
2’100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci i podaniem ceny z opakowanie
handlowe?
Odpowiedz:
Pytanie 31
Pakiet 3 Pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci rekawiczki foliowe pakowane w opakowaniu handlowym a’ 100 szt z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci i podaniem ceny z opakowanie handlowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci taki sposob pakowania.
Pytanie 32
Pakiet 11 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopudci koszule z wiokniny sms o gramaturze 33g/m2 (nieprzeswitujace).
spetniajace pozostale wymagania w siwz?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33
Pakiet 11, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie koszul z nieprzezroczystej wlokniny typu SMS,
gramatura 35 g/m kw., nicprzezroczystych, rozmiar L, obwod koszuli — 140 cm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koszul z nieprzezroczystej wiokniny typu SMS,
gramatura 35 g/m kw.. nieprzezroczystych, rozmiar L/XXL, catkowita szeroko$¢ koszuli — 160 cm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 35
1.Dotyczy pakiet nr 4
Poz. 1-7- proszg o dopuszczenie pojemnikow wykonanych z polipropylenu . Pozostale wymogi
bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.
Poz. 8-10 - prosze o dopuszczenie pojemnikéw z nakladang przykrywka .
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci.
Poz. 8 - prosze o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 1000 ml .
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ
Poz. 9 - prosze o dopuszezenie pojemnika o pojemnosci 2000 ml .
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ
Pytanie 36
1.Dotyczy zapisoOw umowy;
Paragraf 6 ust.1 pkt. d - Co Zamawiajacy oczekuje w wyniku zapisu zawartego w umowie
dotyczacej dostaw wyrobow medycznych - .. cyt. d zabieraé z terenu Szpitala wszelkie odpady
powstale w czasie Swiadczenia ustug "
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie36
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